
ГОСУДАРСТВЕННОЕ Б Ю Д Ж Е Т Н О Е ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е В Ы С Ш Е Г О П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Г О О БР АЗ О ВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ М Е Д И Ц И Н С К И Й 
УНИВЕРСИТЕТ И М Е Н И П Р О ФЕССО Р А В.Ф. В О Й Ы О - Я С Е Н Е Ц К О Г О » 
М И Н И С Т Е Р С Т В А ЗДРАВООХРАНЕНИЯ Р О С С И Й С К О Й ФЕДЕРАЦИИ 

ПРИКАЗ 
Pf GPflyy&JJ Jlfi/f Красноярск 

Г 1 
об отчислении из аспирантуры 

В соответствии с приказом Минобрнауки России «Об утверждении 
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 
образовательным программам высшего образования - программам 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)» 
№ 1259 от 19.11.2013г., Федеральным Законом № 273 от 29.12.2012г. «Об 
образовании в Российской Федерации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Донец Гелию Александровну - очного аспиранта кафедры-
клиники стоматологии ИПО, выполняющей диссертацию по специальности 
14.01.14 «Стоматология» отчислить с 01 февраля 2016 года из очной 
аспирантуры в связи с семейными обстоятельствами. 

Основание: заявление Донец Г. А. с резолюцией научного 
руководителя д.м.н., профессора Алямовского В.В., проректора по научной 
работе, д.м.н., профессора Петровой М.М. ' 

2. Косинову Александру Александровну - очного аспиранта кафедры 
терапии ИПО, выполняющей диссертацию по специальности 14.01.05 
«Кардиология» отчислить с 01 февраля 2016 года из очной аспирантуры в 
связи с представлением диссертации в совет по защите. 

Проректор по научной работе, 
д.м.н., профессор М.М. Петрова 


